
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JVfo

Об утверждении проекта планировки 
и проекта межевания территории для 
линейного объекта «Газопровод для 
газоснабжения жилых домов
по адресу: Смоленская область,
Смоленский район, Хохловское 
сельское поселение, д. Софьино»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового 
документа) о результатах общественных обсуждений по проекту планировки и 
проекту межевания территории для линейного объекта «Газопровод для 
газоснабжения жилых домов по адресу: Смоленская область, Смоленский 
район. Хохловское сельское поселение, д. Софьино», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 
линейного объекта «Газопровод для газоснабжения жилых домов по адресу: 
Смоленская область, Смоленский район, Хохловское сельское поселение, 
д. Софьино».

Глава муниципального образования 
«Смоленский район» Смоленской обла

Настоящее постановление < газете «Сельская правда».

О.Н. Павлюченкова


